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BİRİM / ÜST YÖNETİCİ SUNUSU  

  

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

Spor Bilimleri Fakültesi, Yüksekokul olarak Bakanlar Kurulu’nun 04.09.1997 tarihli oluru ile kurulmuş, 
Gaziantep Üniversitesi merkez yerleşkesi içerisinde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği olarak 1997 yılında 
eğitim öğretim hayatına başlamıştır. Yüksekokulumuz, 25.12.2019 tarihinde 1911 sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi ile Spor Bilimleri Fakültesi olmuştur.  
  

Spor Bilimleri Fakültesi bünyesinde Antrenörlük Eğitimi I. ve II. Öğretim programları, Yükseköğretim  
Kurulu Başkanlığı'nın 28.05.2008 tarihli Yürütme Kurulu onayı ile açılmış olup, 2009-2010 eğitim öğretim 
yılında, öğrenci alarak eğitim öğretime başlamıştır. Üniversitemiz Senatosu'nun 05.01.2010 tarih ve 1 nolu 
toplantısında Spor Yöneticiliği Bölümü'nün açılmasına karar verilmiş,18.02.2010 tarihli Yükseköğretim Kurulu 
Genel Kurul Toplantısında alınan karar uyarınca I. ve II. öğretim olmak üzere kurulmuştur. Spor Yöneticiliği 
Bölümü 2010-2011 eğitim öğretim yılında öğrenci alımıyla eğitim öğretime başlamıştır.  

  
2018-2019 eğitim öğretim yılından itibaren II. Öğretim programları öğrenci alımına kapatılmıştır.  
  
Gaziantep Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi bünyesinde, Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve Spor Yöneticiliği Bölümü olmak üzere 3 bölümde eğitim öğretim faaliyetlerine 
devam etmektedir. Fakültemizde eğitim öğretim süresi bütün bölümlerde 8 yarıyıl olup, öğretim dili Türkçedir.  

  
Ayrıca, Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsü 

bünyelerinde yürütülen Yüksek Lisans ve Doktora programları mevcuttur.  
  
  
  
Prof. Dr. Mehmet TARAKÇIOĞLU  

                              Dekan   

 



 

 

 
GENEL BİLGİLER  

  

A- Beden Eğitimi ve Spor Bölümü  
  

Eğitim programının genel amacı, öğretmen adaylarını; ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında Beden 

Eğitimi ve Spor eğitimi programlarını uygulayabilecek, genel kültür, alan bilgisi ve bireyin ihtiyaçlarını 

karşılayabilecek niteliklere sahip, üstün mesleki ve ahlaki değerlere bağlı, Atatürk ilkelerine gönülden bağlı, 

araştırmacı, sorumluluk sahibi, ulusal ve uluslararası alanda bilimsel ve sportif başarılar elde edebilecek, 

toplumun psiko-sosyal yapısına katkıda bulunabilecek bireyler olarak yetiştirmektir.  

Genel kültür, okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında Beden Eğitimi ve Spor öğretmenliği 

yapacak olan yükseköğretim seviyesindeki öğrencilere; ortak bir genel kültür kazandırmak suretiyle kişi ve 

toplum sorunlarını tanıma, çözüm yolları arama, yurdun ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda 

bulunma bilinci ve niteliklerini kazandırmayı amaçlar. Alan Bilgisi, okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim 

kurumlarında Beden Eğitimi ve Spor öğretmenliği yapacak olan yükseköğretim seviyesindeki öğrencilere; 

Beden Eğitimi ve Spor bilimlerinin uygulamalı ve teorik alanlarında, fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal 

gelişimlerini sağlama ve yaşam boyu spor yapma alışkanlığına sahip olma bilinci ve niteliklerini kazandırmayı 

amaçlar. Öğretmenlik meslek bilgisi, okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında Beden Eğitimi ve 

Spor öğretmenliği yapacak olan yükseköğretim seviyesindeki öğrencilere; öğrenme ve öğretmeyi temel alan bu 

işlevlerin oluşmasına yardımcı olacak disiplin ve nitelikleri kazandırmayı amaçlamaktadır.  
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B- Antrenörlük Eğitimi Bölümü   

Spor bilimlerindeki meydana gelen gelişmeler, dünyada olduğu gibi Türkiye'de de sporda uzmanlaşmayı 

beraberinde getirmiştir. Bu yüzden, antrenörlük alanında ihtiyaç duyulan kalifiye insan gücünün sistemli olarak 

üniversitelerde yetiştirilmesi bir zorunluluk haline gelmiştir.  

Gaziantep Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi bünyesindeki Antrenörlük Eğitimi Bölümünün temel  

hedefi; sporun her dalı ve insan hareketleri ile ilgili uğraşlarda, amatör ve profesyonel spor kulüpleri ve milli 

takımlarda çalışacak biçimde nitelikli, araştırmacı, üretken, sporun ve her seviyedeki sporcunun sorunlarını 

bilerek çözüm yolları arayan, sporcunun seçimi ve yönlendirilmesiyle performanslarının artırılmasına yönelik 

sportif teknik ve taktiğin geliştirilmesi doğrultusunda uygulamalar yapan, sporun bilimsel teorik temellerinin 

uygulama alanlarında kullanımını sağlayan ve klinik, ticari ve/veya halk/toplum fiziksel uygunluk ve zindelik 

eğitiminde meslek edinebilmeleri için düzenlenmiştir. Programda antrenman bilgisi, spor fizyolojisi, spor 

biyomekaniği, sporcu beslenmesi, sporda yetenek seçimi, anatomi ve kinesiyoloji, sporda beceri öğrenimi, spor 

psikolojisi, spor sosyolojisi gibi teorik dersler ve farklı bireysel ve takım sporları gibi uygulamalı dersler 

bulunmaktadır.  

C- Spor Yöneticiliği Bölümü  

 Ülkemizde spor yöneticiliği eğitimi belirli bir sisteme bağlı olarak verilmemektedir. Geniş bir istihdam 

alanı bulunmasına rağmen, bu eksiklik giderilememiştir. Ancak bu sistem, sporda gelişmiş hiçbir ülkede 

bulunmayan bir sistemdir. Kamuya bağlı spor teşkilatlarında (Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü), özel 

sektörlerde ve gönüllü kuruluşlarda istihdam edilmek üzere görev alacak spor yöneticilerini yetiştirmek 

amacıyla düzenlenen spor şuralarında, spor yöneticiliği eğitiminin akademik programlarla verilmesi gerektiği 

üzerinde durulmaktadır.  

Bu noktadan hareketle, spor şuralarının sonuçları da dikkate alınarak son yıllarda bazı 

üniversitelerimizin Spor Bilimleri Fakültesi ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulları bünyesinde spor 

yöneticiliği bölümleri açılmıştır. Bölümümüzden mezun olan öğrenciler, ilköğretim, orta dereceli ve özel 

okullarda beden eğitimi öğretmenliği, antrenörlük ve amatör ile profesyonel spor kulüplerinin idari yapısı içinde 

çeşitli düzeylerde yönetici olarak görev yapmaktadırlar. Ayrıca üniversitelerde öğretim elemanı, yerel 

yönetimlerde ve turizm sektörünün çeşitli alanlarında görev almaktadırlar.  
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A. Misyon ve Vizyon  

Misyon  

 Sağlıklı düşünme gücüne sahip, sevgi ve hoşgörü dolu, Atatürk İlke ve İnkılâpları ışığında, ulusal değerlerini 

tanıyan ve tanıtan, gelişen bilimle paralel olarak çağdaş eğitim almış; araştırma, eğitim ve hizmet alanlarında 

oluşturduğu modellerle bireyin ve toplumun yaşam kalitesini yükseltmeyi amaç edinmiş, ülke sporuna, dünya 

sporuna ve serbest zamanların verimli kullanımına hizmet eden bireyler yetiştirmektir.  

• Ulusal ve evrensel spor bilinci geliştirmek,  

• Sporun toplum ve birey için önemini kavratmak,  

• Alanın gerektirdiği bilgiyi ve bakış açısını kazandırmak, bilgiye nasıl ulaşılacağını, onu nasıl 

kullanacağını ve geliştireceğini öğretmek,  

• Sportif ve insani değerleri özümsetmek ve bu değerlerin yaygınlaşması yolunda topluma katkı sağlamak,  

• Değişimi izleyebilen ve çağın koşullarına göre kendini geliştirebilecek yeterlilikte bireyler yetiştirmek,  

• Kendi alanında bulunduğu çevrenin ve toplumun ihtiyaçlarını fark edip bunlara etkin çözümler 

üretebilecek bireyler yetiştirmektir.  

Vizyon  

 Spor bilimleri ve serbest zamanları değerlendirme alanında, uluslararası standartlarda eğitim-öğretim veren; 

multidisipliner çalışmaları teşvik eden, araştırma ve uygulamalar yaparak sürekli kendini yenileyen, geliştiren 

ve evrensel akademik ile etik değerlerden ödün vermeyen bir birim olabilmektir.  

Yetiştirdiği bireylerin zekâ ve yeteneklerini maksimum düzeyde geliştirerek, çağdaş bilgi, beceri ve 

davranışlara sahip olmalarını sağlamak; bu özelliklere bağlı olarak, Atatürkçü çizgide alana özgü çağdaş 

yaklaşımları bilen ve kullanan bireylerle toplumun mutluluğuna katkıda bulunmaktır.  
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar  

Gaziantep Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi’nin yönetim ve örgütlenmesi, 2547 sayılı yasaya göre 

belirlenmiştir.  

Fakülte Organları:   

Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur.  

Dekan:  

Fakülte ve birimlerinin temsilcisi olarak, rektörün önereceği, üniversite içinde ya da dışında üç profesör 

arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süreyle seçilir ve normal yöntemle atanır. Gaziantep Üniversitesi üst 

yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; fakültenin vizyonu, misyonu doğrultusunda 

eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için gerekli tüm faaliyetlerin etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak 

yürütülmesi amacıyla çalışmaları yapmak, planlamak, yönlendirmek, koordine etmek ve denetlemektir. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesini sağlamaktır.  

Dekanın Görev, Yetki ve Sorumlulukları:  

• Üniversitenin misyonunu, vizyonunu, kalite politikasını belirlenmesine katkı sağlamak ve fakülte çalışanları 
tarafından benimsenmesini sağlamak, 

• Fakültenin hedeflerini belirlemek, Fakültenin tüm çalışanları ile paylaşmak ve gerçekleştirilmesi için tüm 
çalışanları motive etmek, 

• Alanlarına ilişkin yapılan toplantılarda Üniversite Rektörünün bulunmadığı durumlarda üniversiteyi temsil 
etmek, 

• Fakülte akademik kurulu, fakülte yönetim kurulu ve fakülte disiplin kuruluna başkanlık etmek, fakülte 
kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

• Fakülte bölüm ve birimlerinin işbirliği ve uyum içerisinde çalışmasını sağlamak, 
• Fakültenin genel işleyişi ve performansı ile ilgili (stratejik plan, faaliyet raporu vb.)hazırlanarak ilgili 

birimlere iletilmesini sağlamak, 
• Harcama yetkilisi olarak fakülte bütçesinin hazırlanmasını sağlamak, 
• Fakültedeki tüm personelin koordinesini sağlamak, 
• Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak,  
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• Fakültede güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlamak, 
• Her öğretim yılı sonunda fakültenin genel durumu hakkında rektöre bilgi vermek, 
• Fakültenin akademik, idari ve sözleşmeli personelin kurs, seminer ve konferans gibi etkinlikler 

düzenlenmesini sağlayarak fakültenin gelişmesine katkıda bulunmak, 
• Kalite Yönetim Sistemleri çerçevesinde birim yapılanmasını sağlamak,  
• Kalite Temsilcileri ve Kalite Çember toplantılarının yapılmasını koordine etmek, 
• Süreç sorumluları ve çalışanlara Kalite Yönetim Sistemleri, birim ihtiyaçlarına ilişkin eğitim verilmesini 

koordine etmek, 
• Yönetim Gözden Geçirme toplantısı için girdileri hazırlamak, toplantının yapılması, alınan kararların 

yazılması ve birimlere dağıtımını yapmak, 
• Kalite hedeflerinin belirlenmesini ve hedef bazlı performans ölçümlerinin yapılmasını sağlamak,  
• Süreçlerin performanslarının ölçülmesi ile ilgili gerekli çalışmaları yapmak, 
• Çevre Yönetim Sistemlerine göre işleyiş esaslarına uygun yapılandırma hususlarını gerçekleştirmek ve 

uygulamak, 
• İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi usul ve esaslarına göre birim yapılandırmasını sağlamak ve 

personelin uyumlaştırılmasını sağlamak,  
• Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi hususlarında birim yapılandırılmasını sağlamak ve koordine etmek, 
• Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi hususlarından birim yapılandırılmasını ve koordinasyonu sağlamak, 
• Fakülte akreditasyon değerlendirme çalışmalarının düzenli bir biçimde yürütülmesini sağlar, 
• Fakültede eğitim-öğretimin düzenli bir şekilde yürütülmesini sağlamak, 
• Fakültenin kadro ihtiyaçlarını belirleyerek idari ve akademik açıdan kuvvetlendirilmesini sağlamak, 
• Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili 

öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak,  
• Fakültedeki programların akredite edilmesi ve kalite yönetim sistemi ile ilgili gerekli çalışmaların 

yapılmasını sağlamak, 
• Harcama yetkilisi görevini yürütmek, 
• Rektörün alanı ile ilgili vereceği diğer görevleri yapmak. 
 

Dekan, fakülte ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin akılcı kullanılması ve geliştirilmesi, gerektiğinde 

güvenlik önlemlerinin alınması, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanması, eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım etkinliklerinin düzenli bir biçimde yürütülmesi, bütün etkinliklerin gözetim ve denetiminin  

yapılması, izlenmesi ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur.  

Fakülte Kurulu:   

Fakülte Kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye bağlı enstitü ve 

yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçeceği üç, doçentlerin 
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kendi aralarından seçeceği iki, Dr. Öğretim Üyelerinin kendi aralarından seçeceği bir öğretim üyesinden oluşur. 

Fakülte Kurulu, normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır.  

 
  
Fakülte Kurulu  

Fakülte Kurulu, akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  

  

1. Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım etkinlikleri ve bu etkinliklerle ilgili esasları, plan, 

program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak.  

2. Fakülte Yönetim Kuruluna üye seçmek.  

3. Bu yasayla verilen diğer görevleri yerine getirmek.  

  

Fakülte Yönetim Kurulu  

Fakülte Yönetim Kurulu, dekanın başkanlığında Fakülte Kurulunun üç yıl için seçeceği üç Profesör, iki  

Doçent ve bir Dr. Öğretim Üyesinden oluşur. Fakülte Yönetim Kurulu, dekanın çağrısı üzerine toplanır, gerekli 

durumlarda geçici çalışma kümeleri ve eğitim-öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini 

düzenler.  

Fakülte Yönetim Kurulu, idari etkinliklerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  

1. Fakülte Kurulunun kararları ile belirlediği konuların uygulanmasında dekana yardım etmek.  

2. Fakültenin eğitim-öğretim plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak.  

3. Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak.  

4. Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak.  

5. Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemler 

konusunda karar vermek.  

6. Bu yasayla verilen diğer görevleri yerine getirmek.  
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

 1- Fiziksel Yapı  

1.1- Eğitim Alanları, Derslikler ve Ofisler Fakültemizde 8 adet 40 kişilik, 2 adet 96 kişilik ve 1 adet 88 kişilik 
olmak üzere toplam 11 adet sınıf; 1 adet Performans ve Test Laboratuvarı, 1 adet Fiziksel ve Fizyolojik Ölçüm 
Laboratuvarı ile 1 adet Masaj Salonu 1 Adet 232 kişilik konferans salonu bulunmaktadır.  

  Tablo 1.  Eğitim Alanları Derslikler   

Eğitim Alanı  Amfi (Adet)  Sınıf (Adet)  
Bilgisayar 

Laboratuvarı (Adet)  
Diğer  

Laboratuvarlar(Adet)  Toplam (Adet)  

0–50 Kişilik    8    3  11  

76–100 Kişilik    3      3  

Toplam    11    3  14  

  

  

Fiziksel ve Fizyolojik Ölçüm Laboratuvarı  
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Sportif Performans Test Laboratuvarı  
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 Derslikler  

  

 1.2- Ofisler   

Fakültemizin toplam kapalı alanı 4000 m2 dir.  

Tablo 2. Ofis Alanları   

Alt Birim  Ofis Sayısı  m2  Açıklamalar  

Yönetim Ofisleri  4  150 m2  
  

  

Akademik Personel Ofisleri  20  400 m2  
  

  

İdari Personel Ofisleri  7  150 m2  
  

  

Arşiv   1  25 m2    

Diğer  6   400 m2  Laboratuvar, Fotokopi Odası, Depo, vs.  

Toplam  38  1125 m2  
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1.3 Toplantı-Konferans Salonları  

  

  

Fakültemizde bir adet 232 kişilik konferans salonu bulunmaktadır.  

  

 Tablo 3. Toplantı-Konferans Salonları   

Kapasitesi  Toplantı Salonu  Konferans Salonu  Toplam  

101–150 Kişilik  
---  ---  ---  

151–250 Kişilik  
---  1  1  

251–Üzeri Kişilik  
---  ---  ---  
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2-   Örgüt Yapısı   
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar   

3.1- Yazılım ve Bilgisayarlar          

         Fakültemizde, wireless internet erişim bağlantısı uygulanarak kullanıcıların her yerde internete bağlanma 
imkânı sağlanmıştır. Ayrıca, 11 adet derslikte bilgisayar ve projeksiyon cihazları mevcut olup, öğrencilerin 
hizmetine sunulmuştur.   

 Tablo 4. Yazılım ve Bilgisayarlar   

Cinsi  İdari Amaçlı (Adet)  

Eğitim Amaçlı  
(Öğrencilerin 

Kullanımına açık 
bilgisayar sayısı) 

(Adet)  

Araştırma Amaçlı 
(Adet)  Toplam   

Masa Üstü Bilgisayar  22  15  12  49  

Taşınabilir Bilgisayar  5                 2 22 29 

3.2- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

Tablo 5. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar   

Cinsi  İdari Amaçlı (Adet)  Eğitim Amaçlı (Adet)  
Araştırma Amaçlı 

(Adet)  Toplam  

Projeksiyon  3  15    18  

Barkot Okuyucu  0  -  -  0  

Baskı Makinesi  -  1    1  

Yazıcı  19  2  3  24  

Fotokopi Makinesi  1      1  

Faks  1      1  

Fotoğraf Makinesi  1      1  

Kameralar  33      33  

Televizyonlar  4      4  

Tarayıcılar  11      11  

Müzik Setleri    2    2  
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3.3- Tesis, Makine ve Cihazlar Listesi  
Tablo 6  

Birimin/İdarenin kullanımında olan her türlü tesis, makine ve cihazlara ait sayısal veriler.  

Tablo 6.  Tesis, Makine ve Cihazlar Listesi *  
Hesap 
Kodu  

I. Düzey 
Kodu  

II.Düzey 
Kodu  DAYANIKLI TAŞINIRLAR  Ölçü 

Birimi  
2022 ‘de 
alınan  Toplam Miktar  

253  02  05  Güç Elektroniği ve Basınçlı 
Makineler ile Aletleri  

Adet      

253  02  10  Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve  
Aletler  

Adet    1  

253  03  01  Yıkama, Temizleme ve Ütüleme 
Cihaz ve Araçları  

Adet    3  

253  03  02  Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 
Aletleri  

Adet    20 

253  03  04  Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve  
Aletleri  

Adet    2  

253  03  05  Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan 
Cihazlar ve Aletler  

Adet    20  

253  03  07  Müzik Aksesuarları ve Aletleri  Adet    6  

253  03  08  Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve  
Aletler  

Adet    19  

255  01  02  Temsil ve Tören Demirbaşları  Adet    48  

255  02  01  Bilgisayarlar ve Sunucular  Adet    87  

255  02  02  Bilgisayar Çevre Birimleri  Adet    42 

255  02  03  Teksir ve Çoğaltma Makineleri  Adet    1  

255  02  04  Haberleşme Cihazları  Adet    32 

255  02  05  Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları  Adet    61 

255  02  99  Diğer Büro Makineleri ve Aletleri  
Grubu  

Adet    8  

255  03  01  Büro Mobilyaları  Adet    501 

255  08  01  Eğitim Mobilyaları ve Donanımları  Adet    301  

255  09  02  Salon Sporlarında Kullanılan 
Demirbaşlar  

Adet    39  

255  09  01  Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar  Adet    24  

255  1  1  Zemin Halıları  Adet    2  

255  3  2  Koltuk Takımları  Adet    2  

255  10  2  Görüntü Ses Alıcıları  Adet    2  

255  10  3  Yangın Söndürme Cihazı  Adet    6  

  
Bu tabloda SGB.Net sisteminden alınan 253, 254 ve 255 kodlu taşınırlara yer verilmiştir.  
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4- İnsan Kaynakları  

4.1- Akademik Personel Fakültemiz öğretim kadrosu 7 Profesör, 2 Doçent, 2 Dr. Öğretim Üyesi, 8 Öğretim 

Görevlisi, 2 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır. Okulumuz tesis ve öğretim elemanı kadrosu açısından 

her geçen gün daha da gelişmektedir. 

  

  Tablo 7. Akademik Personel   

Unvan  
Kadr oların Doluluk Oranına Göre  Kadroların İstihdam Şekline Göre  

Dolu  Boş  Toplam  Tam Zamanlı  Yarı Zamanlı  

Profesör  7    7  7    

Doçent  2    2  2    

Dr. Öğretim Üyesi  2    2  2    

Öğretim Görevlisi  8    8  8    

Okutman            

Eğitim- Öğretim 
Planlamacısı            

Araştırma Görevlisi  2    2  2    

Toplam  21    21  21    

4.3- Diğer Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel  

Tablo 8. Diğer Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel  

Unvan  Çalıştığı Bölüm  Geldiği Üniversite  Kişi Sayısı  

Doç. Dr.  Beden Eğitimi ve Spor  Düzce Üniversitesi  1  

        

Toplam      1  
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4.7- İdari Personel   

Fakültemiz idari kadro olarak 1 Fakülte Sekreteri, 1 Şef, 3 Memur ve 1 hizmetli görev yapmaktadır.  

Tablo 9. İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre )  

  Dolu  Boş  Toplam  

Genel İdari Hizmetler Sınıfı  6    6  

Teknik Hizmetler Sınıfı        

Yardımcı Hizmetli Sınıfı  1    1  

Toplam   7    7  

  

4.8- İdari Personelin Eğitim Durumu  

 Ta blo 10. İdari Personelin Eğitim Durumu   

  İlköğretim  Lise  Ön Lisans  Lisans  Y.L. ve Dokt.  

Kişi Sayısı  
  1  1  4  1  

Yüzde  
  ℅ 14,285  ℅ 14,285  ℅ 57,140  ℅ 14,285  

  

4.9- İdari Personelin Hizmet Süreleri  

  Tablo 11.  İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı   

  1-3 yıl   4-6 yıl  7-10 yıl  11-15 yıl  16-20 yıl  21 yıl üzeri  

Kişi Sayısı  
  

 
        1  1  1      4  

Yüzde  
  

 
14,285  ℅ 14,285  14,285    ℅ 57,145  
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4.10- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı  

  

 Tablo 12. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı   

  23 yaş ve altı  23-30 yaş  31-35 yaş  36-40 yaş  41-50 yaş  51 yaş üzeri  

Kişi Sayısı  
    1  1  3  2  

Yüzde  
    14,285  ℅ 14,285  ℅ 42,855  ℅ 28,570  

  

4.11- İşçiler  

  

  Tablo 13. İşçiler   

  Dolu   
Boş  

Toplam  

İşçiler  3   -  3  

Toplam       3  

  

4.12 – İşçilerin Hizmet Süreleri  

  
  Tablo 14. İşçileri Hizmet Süresine Göre Dağılımı   

  1-3 yıl  4-6 yıl  7-10 yıl  11-15 yıl  16-20 yıl  21 yıl üzeri  

Kişi Sayısı  
    1  1  1    

Yüzde  
    ℅ 33,333  ℅ 33,333  ℅33,333    
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4.13 – İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı  

   
Tablo 15. İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı  

  

  23 yaş ve  
altı  23-30 yaş  31-35 yaş  36-40 yaş  41-50 yaş  51 yaş üzeri  

Kişi Sayısı  
    1    2    

Yüzde    
  33,333  

  
℅ 66,666    

5- Sunulan Hizmetler  

5.1-Eğitim Hizmetleri  

Eğitim-öğretim, fakültemizde yarıyıl esasına göre düzenlenmiştir. Bir öğretim yılı, Güz ve Bahar 
yarıyılından oluşmaktadır. Gerekli görüldüğü takdirde yaz yarıyılı da açılabilmektedir. Yarıyıl, 14 haftadan 
oluşan bir süredir. Eğitim şekli örgün olarak devam etmektedir. Fakültemizde eğitim-öğretim süresi, bütün 
bölümlerde 8 yarıyıl olup, öğretim dili Türkçedir.  
  

Tablo34. Öğrenci Sayıları 
 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam E. K. Top. E. K. Top. K. E. 
Beden Eğitimi ve 
Spor Bölümü 

96 79 175 - - - 79 96 175 

Antrenörlük 
Eğitimi Bölümü 

146 95 241 1 - 1 95 147 242 

Spor Yöneticiliği 
Bölümü 

122 83 205 1 - 1 83 123 206 

       Genel Toplam 623 

 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

Fakülte yönetimi, 2547 sayılı yasanın 20. maddesi hükümlerine göre belirlenmiştir. Yönetim organları, 

Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruludur. Dekana çalışmalarında yardımcı olmak amacıyla dekan 

yardımcılığı oluşturulmuştur.  
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İç Kontrol Sistemi:    

İç Kontrol, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 55. maddesinde düzenlenmiştir. 

Buna göre iç kontrol, “kamu idarelerinin mali işlem ve faaliyetlerine ilişkin tüm gelir, gider, varlık ve 

yükümlülüklerinin amacına ve mevzuatına uygun bir şekilde gerçekleştirilmesi için uygulanan mali yönetim, 

harcama öncesi kontrol ile harcama sonrası iç denetim faaliyetleridir” şeklinde tanımlanmıştır.  

Harcama yetkilisi tarafından yapılan ön mali idare, bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, 

ayrıntılı harcama tutarı, merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluk 

yönlerinden yerine getirilir. İdare bütçesini, bütçeye konulma amacına uygun olarak harcamanın yerinde yapılıp 

yapılmadığını inceler. Ayrıca mali karar ve işlemler, harcama yetkilileri tarafından kaynakların etkin, ekonomik 

ve verimli bir şekilde kullanılması açısından da kontrol edilir.  

Fakültede harcama yetkilisi, gerçekleştirme görevlisi ve taşınır kayıt kontrol yetkilisi dâhilinde harcama 

öncesi kontrol sistemi oluşturulur. Kontrolü, Fakülte Sekreteri harcama yetkilisi adına yapar. Ancak harcama 

yetkilisi, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişinden sorumludur. Okulun ihtiyacı 

olan mal ve hizmetlerin satın alınmasında, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 22/d maddesi gereğince 

gerçekleştirilmektedir.  
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AMAÇ ve HEDEFLER  

A. Birim Amaç ve Hedefleri   

Stratejik Amaçlar  Stratejik Hedefler  

Stratejik Amaç-1.1 Uluslararası akademik 

saygınlığı geliştirerek Avrupa’da eğilim 

belirleyici kurumlar arasında yer almak      

                                                                                

Stratejik Amaç-2.1 Akademik programların  
güçlendirilmesi ve kalitesinin geliştirilmesi   

  

 

Stratejik Amaç-3.1 Eğitim, araştırma ve 
hizmetlerde uluslararası nitelik kazanılması ve 
Araştırmalar için ulusal fonların arttırılması ile 
uluslararası fonların sağlanması  

  
Hedef-1 Yeni alt anabilim dallarının açılması.  

  

  
Hedef-2 Hizmete yönelik ara eleman yetiştirilmesi (spor 
masörleri, kondisyoner, performans ölçme ve test etme 
uzmanları).  

  

  
Hedef-3 Sağlıklı nesillerin oluşumunda üniversitelerin 
yüklendiği sorumluluklardan biri olduğu düşünülerek diğer 
Fakülte ve yüksekokullara hizmet vermek amacıyla isteğe bağlı 
özel ilgi alan derslerinin yaygınlaştırılması ve kredilendirilmesi 
(dans, masa tenisi, voleybol vb.).  

  

Hedef-4 Fakülte önüne Açık uygulama alanları yapılması.  
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B. Temel Politikalar ve Öncelikler  
     

Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve kalkınma 

planları ilke ve hedeflerine uygun olarak, ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak.  

Kendi ihtisas gücü ve kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim politikası ve 

kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar 

doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek.  

Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren sorunları, 

diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma 

konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve 

araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek.  

Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara 

katkıda bulunacak önlemleri almak.  

Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak ve yaygınlaştırmak. Stratejik amaçlardan eğitim sisteminin 

geliştirilmesi konusunda düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, yeni fikirlere açık, özgüven 

ve sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk İlkelerine bağlı, demokratik değerleri benimsemiş, milli kültürü 

özümsemiş, farklı kültürleri yorumlayabilen bilgi toplumu insanını yetiştirmek eğitim politikasının temel 

amacıdır.  

  

  

  

  

 

  



      SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

24  

A. Mali Bilgiler  

  

1.TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR  

2025 yılı bütçe uygulama sonuçları, birinci düzey ekonomik kodlara göre aşağıdaki şekilde 

sonuçlanmıştır:   

01) Personel Giderleri ekonomik kodunun bütçe başlangıç ödeneği 33.332.000,00 TL’dir.  Ödeneğe 

33.292.073,96 kullanılarak geriye kalan 2025 yıl sonuna kadar 39.926,04 TL kullanılabilir ödenek miktarıdır.   

02) Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ekonomik kodunun bütçe tutarı 

3.719.000,00 TL’dir. Kullanılabilir ödenek miktarı 53.880,35 TL kalmıştır.   

03) Mal ve Hizmet Alım Giderleri ekonomik kodunun bütçe başlangıç ödeneği 18.700 TL’dir. Bu 

ödeneğin 983.905,60 TL harcanarak kullanılabilir ödenek miktarı 1.894,80 TL kalmıştır.   

 Sonuç olarak; 37.931.179,21 TL ödenekten personel giderleri, sosyal güvenlik kurumlarına devlet gideri ile mal 
ve hizmet alımlarını karşılamak üzere harcanmıştır.   

Sonuç olarak harcamanın toplam ödeneğe oranı %99,40 olarak gerçekleşmiştir.  

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödenek İcmali  
   

KOD  GİDER 
TÜRLERİ  

BÜTÇE  
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ  EKLENEN(+)  DÜŞÜLEN(-)  YILSONU 
ÖDENEĞİ  HARCAMA  HARCAMA  

(% si)  

01  Personel 
Giderleri  6.486.400,00 26.845.600,00 39.926,04 33.332.000,00 33.292.073,96 % 99,42 

02  Sos. Güv. 
Kur. D.Prim 
Gideri  

735.800,00 2.983.200,00 53.880,35 3.719.000,00 3.655.199,65 % 95,92 

03  Mal ve 
Hizmet Alım 

Gid.  
18.700 970.100 1.894,80 988.800 983.905,60 % 99,50 

05  Cari 
Transferler        

06  Sermaye  
Giderleri        

  GENEL 
TOPLAM  7.240.900,00 30.798.900,00 95.701,19 37.051.988.80 37.931.179,21 % 96.28 
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1-Faaliyet ve Proje Bilgileri   
 ETKİNLİK-1 

Etkinlik Adı: Duruşunu Fark Et, Kendini Keşfet! 

Etkinlik Tarihi: 17.01.2025 

Katılımcı Bilgileri: Sınıf Öğretmenleri, Spor Bilimleri Fakültesi Akademisyenleri 

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa): Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Etkinlik İçeriği: Dış Paydaşlarımızdan olan Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan işbirliği ile 
öğrencilerin bireysel gelişimine ruh ve beden sağlığı açısından ontolojik bir bütünlük içinde bakan Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli doğrultusunda yürütülen "Duruşunu Fark Et, Kendini Keşfet!" projesi kapsamında 
ilkokul öğrencileri için postür bozukluklarının önüne geçmek, sağlıklı duruş alışkanlıkları kazandırmak ve bu 
bilinci sürdürülebilir hâle getirmek amacı ile tertip edilen eğitim seminerinde sınıf öğretmenleri ile bir araya 
gelindi. (https://gaziantep.meb.gov.tr/www/durusunu-fark-et-kendini-kesfet/icerik/5618). 

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 

 

 

 

https://gaziantep.meb.gov.tr/www/durusunu-fark-et-kendini-kesfet/icerik/5618
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ETKİNLİK-2 

Etkinlik Adı: Toplum, Kadın ve Spor Konulu Söyleşi Programı 

Etkinlik Tarihi: 05.03.2025 

Katılımcı Bilgileri: Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğrencileri, Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri, 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencileri, Spor Bilimleri Fakültesi Akademisyenleri 

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa): Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 

Etkinlik İçeriği: Programa konuşmacı olarak Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Zehra Ünal 
katıldı. Zehra Ünal, konuşmasında kadınların dokunuşuyla hayatın her alanında olumlu değişimlerin ve 
iyileşmelerin yaşandığını belirterek, iş hayatında kadın olmanın zorluklarına, toplumdaki önyargılara ve 
özellikle kadınlara yönelik ayrımcı tutumlara dikkat çekti. Konferansta ayrıca kadınların spordaki yeri ve önemi 
ele alınırken, sporda fırsat eşitliği, kadınların başarı hikâyeleri ve ampute takımlarının spor alanındaki başarıları 
de katılımcılarla paylaşıldı (https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/03/05/gaunde-toplum-kadin-ve-spor-
konferansi/).  

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 

 

https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/03/05/gaunde-toplum-kadin-ve-spor-konferansi/
https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/03/05/gaunde-toplum-kadin-ve-spor-konferansi/
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ETKİNLİK-3 

Etkinlik Adı: 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Programı 

Etkinlik Tarihi: 20.03.2025 

Katılımcı Bilgileri: Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğrencileri, Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri, 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencileri, Spor Bilimleri Fakültesi Akademisyenleri 

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa):  

Etkinlik İçeriği: Etkinlik, Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 3.sınıf öğrencileri ve 
Öğr Gör. Kadir Diler tarafından organize edilmiştir. Etkinlik için Osman Ertürk, Yusuf Yılmaz, Ahmet Şahin 
Yıldırım, Duygu Akçay, Emine Yılmaz, Burcu Udül ve Rümeysa Turunç isimli öğrenciler kendi istekleri 
doğrultusunda görev almıştır. Öğrenciler, günün anlam ve önemini özetleyen konuşmalar yapmış, müzikli bir 
şiir dinletisi sunmuşlardır. Program boyunca Çanakkale ruhunu yansıtan görseller, konuşmalar ve müzik 
dinletileri ile tarihi zaferin manevi atmosferi katılımcılara hissettirildi 
(https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/03/20/gaun-spor-bilimleri-fakultesinden-canakkale-zaferine-
anlamli-anma/). 

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 

 

https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/03/20/gaun-spor-bilimleri-fakultesinden-canakkale-zaferine-anlamli-anma/
https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/03/20/gaun-spor-bilimleri-fakultesinden-canakkale-zaferine-anlamli-anma/
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ETKİNLİK-4 

Etkinlik Adı: Ayak Tenisi Turnuvası 

Etkinlik Tarihi: 28-29-30.04. 2025 

Katılımcı Bilgileri: GAÜN Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri  

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa):  

Etkinlik İçeriği: Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Kuruluşunun 105. Yıl Dönümü ve Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı münasebetiyle Fakültemiz öğrencilerine Ayak Tenisi Turnuvası düzenlenmiştir. Dostça 
rekabetin ön planda olduğu karşılaşmalar gerçekleştirilmiştir. Eğlenceli görüntülere sahne olan turnuva, hem 
katılımcılar hem de izleyiciler tarafından büyük beğeni topladı. Etkinlik sonunda dereceye giren öğrencilere 
ödül taktimi yapıldı. 

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 
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ETKİNLİK-5 

Etkinlik Adı: 3*3 Basketbol Etkinliği  

Etkinlik Tarihi: 3-4.05.2025 

Katılımcı Bilgileri: GAÜN Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri ve Büyük Erkekler Kategorisindeki 
Basketbolcular  

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa): Türkiye Basketbol Federasyonu ve Türkiye Sigorta A.Ş  

Etkinlik İçeriği: Türkiye Basketbol Federasyonu ve Türkiye Sigorta iş birliğiyle düzenlenen Türkiye Sigorta 
3x3 Basketbol Turnuvası’nın Gaziantep etabı, Gaziantep Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi ev sahipliğinde 
yapılmıştır (https://sbf.gaziantep.edu.tr/etkinlik.php?id=14#). 

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 

 

 

 

 

https://sbf.gaziantep.edu.tr/etkinlik.php?id=14
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ETKİNLİK-6 

Etkinlik Adı: Meltem Asya Kampı 

Etkinlik Tarihi: 9-11.05. 2025 

Katılımcı Bilgileri: GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet 
Tahmazoğlu, Rektör Yardımcısı ve Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Tarakçıoğlu, Meltem 
Asya’nın ailesi, Spor Bilimleri Fakültesi Akademisyenleri akademisyenler ve Gaziantep Üniversitesi öğrencileri  

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa): Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve Şahinbey Belediyesi  

Etkinlik İçeriği: Spor Bilimleri Fakültesi ile Sağlık, Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkanlığı tarafından, 6 Şubat 
depremlerinde hayatını kaybeden üniversite öğrencisi Meltem Asya anısına kamp etkinliği Yamaçtepe Bilim 
Kamp merkezinde düzenlendi. Öğrenciler kamp boyunca spor uzmanları eşliğinde planlanan çeşitli sportif 
aktivitelerine katıldı, doğa yürüyüşleri yaptı (https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/05/13/gaun-meltem-
asya-anisina-kamp-duzenledi/) 

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 

 

https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/05/13/gaun-meltem-asya-anisina-kamp-duzenledi/
https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/05/13/gaun-meltem-asya-anisina-kamp-duzenledi/
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ETKİNLİK-7 

Etkinlik Adı: 10-16 Mayıs Engelliler Haftası Spor Etkinlikleri  

Etkinlik Tarihi: 13.05.2025 

Katılımcı Bilgileri: Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğrencileri, Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri, 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencileri, Spor Bilimleri Fakültesi Akademisyenleri  

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa): Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi 

Etkinlik İçeriği: Engelsiz Yaşam Merkezi işbirliğiyle, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi’nde düzenlenen  etkinlikte çocuklar için fiziksel aktivite, oyun 
ve yarışma etkinlikleri organize edildi. Çeşitli spor oyunlarının yer aldığı programda, çocukların bedensel 
gelişimlerini destekleyen egzersizler ve grup aktiviteleri gerçekleştirildi. Spor eğitmenleri eşliğinde yapılan 
etkinliklerde çocuklar, belirlenen parkurlarda yarıştı ve farklı oyunlarla keyifli vakit geçirdi. Etkinlik, engelli 
bireylerin toplumsal yaşama katılımını artırmayı ve fiziksel aktivitelerle sosyal etkileşimlerini desteklemeyi 
amaçlamaktadır (https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/05/15/gaun-ve-engelsiz-yasam-merkezinden-
engelliler-haftasi-etkinligi/). 

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 

 

 

https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/05/15/gaun-ve-engelsiz-yasam-merkezinden-engelliler-haftasi-etkinligi/
https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/05/15/gaun-ve-engelsiz-yasam-merkezinden-engelliler-haftasi-etkinligi/
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ETKİNLİK-8 

Etkinlik Adı: Gençlik ve Spor Söyleşisi 

Etkinlik Tarihi: 20.05.2025 

Katılımcı Bilgileri: Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğrencileri, Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri, 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencileri, Spor Bilimleri Fakültesi Akademisyenleri  

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa): Şahinbey Belediyesi 

Etkinlik İçeriği: Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, konuşmasında gençlere hitap ederek 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutladı. Gençliğin ülkenin en büyük gücü olduğunu dile 
getiren Tahmazoğlu, “Gazi Mustafa Kemal’in 19 Mayıs’ta Samsun’da yaktığı bağımsızlık meşalesi, bugün 
gençlerimizin yüreklerinde yanmaya devam ediyor. Bu inanç ve kararlılıkla, Türkiye Yüzyılı’nı da 
gençlerimizle birlikte inşa edeceğiz.” ifadelerini kullandı. Gençlerle kendi yaşam tecrübelerini paylaşan 
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, belediye olarak hayata geçirdikleri gençlik ve spor 
projelerine ilişkin bilgi verdi. Gençlere yönelik sosyal, kültürel ve sportif alanlarda önemli yatırımlar 
yaptıklarını vurguladı. 

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 
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ETKİNLİK-9 

Etkinlik Adı: Gaziantep Üniversitesi Bahar Şenlikleri: Gençliğin Gücüyle Geleceğe! 

Etkinlik Tarihi: 27-29.05. 2025 

Katılımcı Bilgileri: Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğrencileri, Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri, 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencileri, Spor Bilimleri Fakültesi Akademisyenleri ve Gaziantep Üniversitesi 
öğrencileri.  

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa): Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı 

Etkinlik İçeriği: Gaziantep Üniversitesi etkinlik alanının her noktasına çeşitli stantlar kurulurak birçok sportift 
branş tanıtılmıştır. Bocce, geleneksel mas güreşi, dart, bilek güreşi, , ayak tenisi, 3*3 basketbol, tırmanış, floor 
curling, futbol basketbol, plaj voleybolu, boks alanları kurularak katılımcılara mini performanslar 
sergilenmiştir. Bunlara ek olarak görsel sanatlar, drone gösterisi, resim sergisi, Teknofest çalışmaları, göz retina 
taramaları ve daha pek çok etkinlik yer almıştır. Bunun yanı sıra, “Mikrofon Sende” etkinliğiyle öğrenciler 
sahneye çıkarak karaoke performansları sergilemiş, Yeşil Kampüs İçin Bisiklet Turu gibi çevre temalı özel 
etkinlikler de programda yer almıştır (https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/05/27/gaunde-bahar-senligi-
coskusu/ ) 

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 

 

 

https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/05/27/gaunde-bahar-senligi-coskusu/
https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/05/27/gaunde-bahar-senligi-coskusu/
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ETKİNLİK-10 

Etkinlik Adı: 2. Betül Çoban Voleybol Turnuvası 

Etkinlik Tarihi: 31 Mayıs-1 Haziran 2025 

Katılımcı Bilgileri: Merinos Spor Kulubü, Antepia Spor Kulubü,  Zeugma Spor Kulubü, Gaziantep Belediye 
Spor Kulübü 

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa): Merinos Spor Kulübü 

Etkinlik İçeriği: Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Spor Bilimleri Fakültesi ile Merinos Spor Kulübü iş 
birliğinde, 6 Şubat 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden GAÜN 
öğrencisi Betül Çoban anısına "2. Betül Çoban Voleybol Turnuvası" gerçekleştirildi. İki gün süren turnuvanın 
sonunda dereceye giren takımlara ödülleri, GAÜN Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Fikret 
Alıncak, Doç. Dr. Zarife Pancar, Merinos Spor Kulübü Başkanı Ali Atalar ve Voleybol İl Temsilcisi Kemal 
Karaca tarafından verildi (https://www.haberturk.com/gaziantep-haberleri/38166857-2-betul-coban-voleybol-
turnuvasi-duzenlendi). 

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 

 

https://www.haberturk.com/gaziantep-haberleri/38166857-2-betul-coban-voleybol-turnuvasi-duzenlendi
https://www.haberturk.com/gaziantep-haberleri/38166857-2-betul-coban-voleybol-turnuvasi-duzenlendi
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ETKİNLİK-11 

Etkinlik Adı: Paintball Etkinliği 

Etkinlik Tarihi: 10.06.2025 

Katılımcı Bilgileri: Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri 

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa): Şehitkamil Belediyesi 

Etkinlik İçeriği: Etkinlik, öğrencilerin sosyal bağlarını güçlendirmek ve motivasyonlarını artırmak amacıyla 
Spor Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Fikret Alıncak tarafından Şehitkamil Belediyesi işbirliğiyle 
organize edildi. Şehitkâmil ilçesindeki paintball alanında gerçekleştirilen etkinliğe çok sayıda öğrenci katıldı. 
(https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/06/10/gaun-spor-bilimleri-fakultesi-ogrencileri-paintball-
etkinliginde-bulustu/ ).  

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 

 

 

https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/06/10/gaun-spor-bilimleri-fakultesi-ogrencileri-paintball-etkinliginde-bulustu/
https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/06/10/gaun-spor-bilimleri-fakultesi-ogrencileri-paintball-etkinliginde-bulustu/
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ETKİNLİK-12 

Etkinlik Adı: 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Oryantasyon Toplantısı 

Etkinlik Tarihi: 02.10.2025 

Katılımcı Bilgileri: Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 1.sınıf öğrencileri, Spor Yöneticiliği Bölümü 1.sınıf 
öğrencileri, Antrenörlük Eğitimi Bölümü 1.sınıf öğrencileri, Spor Bilimleri Fakültesi Akademisyenleri. 

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa):  

Etkinlik İçeriği: Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Spor Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlenen Oryantasyon 
Toplantısı, fakülte konferans salonunda birinci sınıf öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda 
fakülte bünyesindeki bölümler tanıtıldı; öğrencilere akademik süreçler, ders içerikleri ve kampüs yaşamına dair 
çeşitli bilgiler aktarıldı. (https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/10/14/gaun-spor-bilimleri-fakultesinden-
oryantasyon-programi/) 

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 

 

 

https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/10/14/gaun-spor-bilimleri-fakultesinden-oryantasyon-programi/
https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/10/14/gaun-spor-bilimleri-fakultesinden-oryantasyon-programi/
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ETKİNLİK-13 

Etkinlik Adı: Sağlık için Adım At! 

Etkinlik Tarihi: 06.10.2025  

Katılımcı Bilgileri: Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğrencileri, Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri, 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencileri, Spor Bilimleri Fakültesi Akademisyenleri ve idari personelleri, 
Şehitkamil Belediyesi ve İl Sağlık Müdürlüğü personelleri  

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa): Şehitkamil Belediyesi ve İl Sağlık Müdürlüğü  

Etkinlik İçeriği: GAÜN Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı yanı etkinlik alanından başlayan yürüyüş, 
Çoban Evi Tesislerinde son buldu. Etkinliğe, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullar, spor liseleri, halk sağlığı 
ekipleri, GAÜN akademik ve idari personeli ile çok sayıda öğrenci katıldı. Açılış konuşmasını sunan Gaziantep 
İl Sağlık Müdür Vekili Doç. Dr. Mikail Özdemir, sporun ve sosyal aktivitelerin bireylerin ruhsal ve fiziksel 
sağlığı üzerindeki önemine dikkat çekti (https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/10/06/gaunde-saglik-icin-
adim-at-yuruyus-etkinligi/). 

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 

 

https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/10/06/gaunde-saglik-icin-adim-at-yuruyus-etkinligi/
https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/10/06/gaunde-saglik-icin-adim-at-yuruyus-etkinligi/
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ETKİNLİK-14 

Etkinlik Adı: Atatürk ve Cumhuriyet Konulu Konferans 

Etkinlik Tarihi: 27.11.2025  

Katılımcı Bilgileri: Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğrencileri, Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri, 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencileri, Spor Bilimleri Fakültesi Akademisyenleri. 

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa):  

Etkinlik İçeriği: Spor Bilimleri Fakültesi tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında 
GAÜN Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yunus Emre Tansü’nün konuşmacı olarak katıldığı “Atatürk ve Cumhuriyet” 
konulu söyleşi gerçekleştirildi. Spor Bilimleri Fakültesi Konferans Salonu’nda düzenlenen programa akademik 
ve idari personelin yanı sıra çok sayıda öğrenci katıldı. Doç. Dr. Tansü, konuşmasında Cumhuriyet’in kuruluş 
süreci ile dönemin toplumsal ve tarihsel koşulları hakkında bilgi verdi. Konuşmasında gençliğin önemine de 
dikkat çeken Doç. Dr. Tansü, “Mehmetçik hep 20 yaşındadır, bu nedenle Türk ordusu da hep 20 yaşındadır. 
Çünkü bu yaş, insanın fiziksel ve zihinsel gücünün en yüksek olduğu dönemdir. Türkiye Cumhuriyeti gençlerin 
omuzlarında yükselecektir. Yerli ve milli sanayimizin güçlenmesi, kendi silahımızı, uçağımızı, gemimizi 
üretmemiz Atatürk’ün hayalini gerçekleştirmektir. Gerçek Atatürkçülük, O’nun mirasına sahip çıkmakla 
mümkündür.” ifadelerini kullandı (https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/10/27/gaziantep-universitesinde-
ataturk-ve-cumhuriyet-soylesisi-duzenlendi/). 

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 

 

 

 

https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/10/27/gaziantep-universitesinde-ataturk-ve-cumhuriyet-soylesisi-duzenlendi/
https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/10/27/gaziantep-universitesinde-ataturk-ve-cumhuriyet-soylesisi-duzenlendi/
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ETKİNLİK-15  

Etkinlik Adı: 26’ncı GAÜN Geleneksel Atatürk Koşusu 

Etkinlik Tarihi: 10.11.2025 

Katılımcı Bilgileri: Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğrencileri, Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri, 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencileri, Spor Bilimleri Fakültesi Akademisyenleri, Milli Eğitim Müdürlüğüne 
bağlı okullardaki öğrenciler 

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa): Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi 

Etkinlik İçeriği: Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Spor Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlenen, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 87’nci yılı nedeniyle gerçekleştirilen 26’ncı GAÜN Geleneksel Atatürk 
Koşusu yoğun bir katılım ile gerçekleştirildi. Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi katkılarıyla gerçekleşen Atatürk Koşusu, GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan’ın 
başlama işaretiyle başladı. 26’ncı Geleneksel Atatürk Koşusuna; üniversite öğrencilerinin yanı sıra, Milli Eğitim 
Müdürlüğüne bağlı okullardan öğrenciler de katıldı. Koşuda dereceye giren öğrencilere madalyaları ve 
hediyeleri Rektör Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Tarakçıoğlu ve Prof. Dr. 
Bayram Çetin, Genel Sekreter Prof. Dr. Taner Akçacı ile Spor Bilimleri Fakültesi akademik personelleri 
tarafından takdim edildi (https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/11/10/gaunde-geleneksel-ataturk-kosusu-
gerceklesti/).  

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 

 

 

 

https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/11/10/gaunde-geleneksel-ataturk-kosusu-gerceklesti/
https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/11/10/gaunde-geleneksel-ataturk-kosusu-gerceklesti/


      SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

64  

 

 

 



      SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

65  

 

 

 

 



      SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

66  

ETKİNLİK-16 

Etkinlik Adı: Spor Dostu Kampüs-Gaün Filede Buluşuyor! (Voleybol Turnuvası) 

Etkinlik Tarihi: 1-25.12. 2025 

Katılımcı Bilgileri: GAÜN Akademik ve idari personeli  

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa): Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Etkinlik İçeriği: Fakültemiz koordinatörlüğünde, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı iş birliği ile 
Üniversitemiz SKS Spor Salonu'nda tüm akademik ve idari personeli arasında dayanışma, ekip ruhu ve kurum 
aidiyetini güçlendirmek amacıyla, "Spor Dostu Kampüs" anlayışı çerçevesinde bir voleybol turnuvası 
düzenlenmiştir. Turnuvaya akademik veya idari personelin yer aldığı birçok takım katılarak ve kendi aralarında 
filede kıyasıya mücadele sergilemiştir. 

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 
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ETKİNLİK-17 

Etkinlik Adı: Erasmus+ Bilgilendirme Toplantısı 

Etkinlik Tarihi: 17.12.2025 

Katılımcı Bilgileri: Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğrencileri, Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri, 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencileri, Spor Bilimleri Fakültesi Akademisyenleri. 

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa): GAÜN Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Etkinlik İçeriği: Fakültemiz öğrencilerini Erasmus+ programları hakkında bilgilendirmek amacıyla etkinlik 
düzenledi. Etkinlikte, Erasmus Proje Uzmanı Şeyho Bozkuş, Avrupa’da eğitim ve staj imkanlarıyla ilgili sunum 
gerçekleştirdi. Programın açılış konuşmasını yapan GAÜN Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Zarife Pancar, spor eğitiminde yabancı dil bilgisi ve uluslararası deneyimin büyük önem taşıdığını belirterek, 
öğrencilere Erasmus+ fırsatlarından yararlanmaları gerektiğini vurguladı. Erasmus Proje Uzmanı Şeyho 
Bozkuş, yaptığı sunumda Erasmus+ başvuru şartları, gerekli sınavlar ve Avrupa Birliği ülkelerindeki staj 
imkanları hakkında detaylı bilgi verdi. Bozkuş, yurt dışı deneyiminin, özellikle geleceğin antrenörleri, 
öğretmenleri ve spor yöneticileri için büyük bir mesleki avantaj sunduğunu belirtti. Etkinlik, öğrencilerin 
sorularının cevaplanmasıyla sona erdi. (https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/12/18/gaun-spor-bilimleri-
fakultesinde-erasmus-etkinligi/ ).  

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 

 

 

 

https://habermerkezi.gaziantep.edu.tr/2025/12/18/gaun-spor-bilimleri-fakultesinde-erasmus-etkinligi/
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ETKİNLİK-18 

Etkinlik Adı: Drone Futbolu, Artırılmış Gerçeklik (HADO) ve Yapay Zeka Destekli Spor Teknolojisi Semineri 

Etkinlik Tarihi: 22.12.2025 

Katılımcı Bilgileri: Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğrencileri, Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri, 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü öğrencileri, Spor Bilimleri Fakültesi Akademisyenleri 

İşbirliği Yapılan Kurum / Birim (Varsa): Gaziantep Doğa Koleji 

Etkinlik İçeriği: Dijital spor teknolojileri ile yapay zeka temelli yeni spor branşlarının tanıtılması amacıyla 
düzenlenen seminer, Doğa Koleji iş birliğiyle gerçekleştirilmiştir. Öğrencilere üst düzey sportif faaliyetlerde 
kullanılan teknolojik kullanımlara ilişkin bilgiler aktarılmış, Drone futbolu hakkında sunum yapılarak mini bir 
drone performansı sergilenmiştir. 

Etkinliğe İlişkin Belge ve Fotoğraf 
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ETKİNLİK-19 

Fakültemizde Öğrencilerle Geniş Katılımlı İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi. Fakültemiz Dekanı, fakültemizin 
tüm sınıf düzeylerinden öğrencilerimizin katılımıyla geniş kapsamlı bir öğrenci istişare toplantısı gerçekleştirdi. 
Toplantıya farklı program ve kademelerden temsilci öğrencilerimiz katılım sağladı. 
İstişare toplantısında; eğitim-öğretim süreçleri, ders işleyişi, ölçme ve değerlendirme uygulamaları, fiziki 
imkânlar, sosyal-kültürel faaliyetler ve öğrencilerimizin beklenti ve önerileri karşılıklı olarak ele alınmıştır. 
Öğrencilerimizin görüşlerini doğrudan yönetime iletebildiği toplantı, katılımcı ve şeffaf bir yönetim anlayışının 
somut bir yansıması olmuştur. 
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PROJELER 

2025 yılı içerisinde TÜBİTAK 2209-A Lisans Öğrencileri Araştırma Projeleri Destek Programı kapsamında, 
fakültemiz bünyesinde hazırlanan projeler arasından 3 lisans öğrencisine ait araştırma projesi TÜBİTAK 
tarafından desteklenmeye hak kazanmıştır. 

Desteklenen bu projeler, öğrencilerin bilimsel araştırma kültürü kazanmalarını, araştırma yöntem ve tekniklerini 
uygulamalı olarak öğrenmelerini ve akademik üretkenliklerini artırmalarını amaçlamaktadır. Proje süreçleri 
kapsamında öğrenciler; literatür tarama, araştırma tasarımı oluşturma, veri toplama, analiz ve raporlama 
aşamalarında aktif rol alarak bilimsel düşünme ve problem çözme becerilerini geliştirme imkânı bulmuştur. 

Söz konusu destekler, lisans düzeyinde araştırma temelli öğrenmenin yaygınlaştırılmasına katkı sağlarken, 
üniversitemizin araştırma-odaklı eğitim vizyonunu ve öğrenci merkezli bilimsel faaliyetlerini güçlendirmiştir. 
Ayrıca, lisans öğrencilerinin ulusal araştırma destek mekanizmalarına dâhil edilmesi, ileri akademik çalışmalar 
ve lisansüstü eğitim için önemli bir altyapı oluşturmuştur. 
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1.2- Dergilerle İlgili Bilgiler  

Editörlüğünü Doç. Dr. Zarife PANCAR’ın yaptığı Gaziantep Üniversitesi Spor Bilimleri Dergisi, 2016 

yılında kurulmuş ve yayın hayatına devam etmektedir.  

2016 yılında 2 sayı, 16 makale; 2017 yılında 4 sayı, 28 makale; 2018 yılında 4 sayı, 43 makale; 2019 
yılında 4 sayı, 36 makale; 2020 yılında 4 sayı, 49 makale; 2021 yılında 4 sayı, 29 makale; 2022 yılında 4 sayı, 
34 makale; 2023 yılında 4 sayı, 32 makale; 2024 yılında 2 sayı; 21 makale; 2025 yılında ise 2 sayı; 12 makale 
olmak üzere toplamda 300 makale yayınlanmıştır.  

  

Dergimiz Scientific Indexing Services (SIS), ResearchBib, Sobiad, Index Copernicus, Academic Keys, 
Rootindexing, ASOS Index, Academindex ve DRJI veri tabanlarında taranmaktadır. 2025 yılında EBSCO-
SPORTDiscus indeksle sözleşme yapmıştır. 
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1.3. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri   

Fakültemiz öğretim elamanlarının hazırlayıp sunmuş olduğu çeşitli bilimsel yayın sayılarının dağılımı 
tabloda verilmiştir.  

  
  Tablo 17. Yayın Sayılarının Dağılımı*    

Fakülte/  
Enstitü/  

Yüksekokul  

   Makale   Kitap 
Bölümü  

Kitap  Tebliğ (Bildiri)  Dergi (*)  Diğerleri  

   
   

   
   

   
   

Spor  
Bilimleri  
Fakültesi  

1 20 21  10 10  4 4 1 50  1  1        

  
   

Tablo 18. İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar Öğretim Üyesi ve Diğer Öğretim Elemanları  
Başına Düşen Yayın Sayıları   

Uluslararası Makale  Ulusal Makale  Uluslararası Bildiri  Ulusal Bildiri  Kitap  Toplam  

24 3 55 1 6 3,78  

Tablo 19. Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı / Dergi Sayısı  

Editörlük/Hakemlik Yapan  
Öğretim Üyesi Sayısı  

Editörlük/Hakemlik Yapılan 
Kitap Sayısı  

Dergi Hakemliği Yapan 
Öğretim Üyesi Sayısı  

Hakemliği Yapılan Dergi  
Sayısı  

29 3 3 12 
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Tablo 20. 2023 Yılı WOS'da İndekslenen G.Ü. Yayın Sayılarının İndekslere ve Fakültelere Göre Dağılımı  

BİRİM  SCI  SSCI  A&HCI  Toplam  Öğretim Üye Sayısı (Tam 
Zamanlı)  

Öğretim Elemanı  
Başına Düşen Yayın  

Sayısı  

Spor Bil.Fak.  1 1     2     

4- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  

Stratejik Amaçlar  Stratejik 
Hedefler  

Hedeflenen  Gerçekleşme 
Durumu (%)  

Açıklama  

Stratejik Amaç-1  
Uluslararası 
akademik saygınlığı 
geliştirerek 
Avrupa’da eğilim  
belirleyici kurumlar             
arasında yer almak  

   

Hedef-1   
  

Bölüm sayısının artırılması ve 
hizmet alanlarının yeniden  

yapılandırılması (örnek spor 
ve medya, spor teknolojileri,)  

  

  

  
% 0  

  
  
  
 Çalışmalar devam 
etmektedir.  

  

Stratejik Amaç-2.1  
Akademik programların 
güçlendirilmesi ve 
kalitesinin geliştirilmesi 
için öğretim üyesi 
sayısının arttırılması  

   

Hedef-1   

  

  

Hizmete yönelik ara eleman 
yetiştirilmesi (spor masörleri, 

kondisyoner, performans ölçme 
ve test etme uzmanları)  

  

  

  

  

% 0  
  

  

Çalışmalar devam 
etmektedir.  

Stratejik Amaç-3.1  
Eğitim, araştırma ve 
hizmetlerde uluslararası 
nitelik kazanılması  

  

   

Hedef-1  

  
  

Sağlıklı nesillerin oluşumunda 
üniversitelerin yüklendiği  

sorumluluklardan biri olduğu  
düşünülerek diğer Fakülte ve  
yüksekokullara hizmet vermek 
amacıyla isteğe bağlı özel ilgi 

alan derslerinin 
yaygınlaştırılması ve  

kredilendirilmesi (dans, masa 
tenisi, voleybol vb)  

  

  

% 0  

  

  

Çalışmalar devam 
etmektedir.  
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KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ   

A- Üstünlükler   

—Uygulamacı Akademisyenler…  

— Öğretim Elemanı Niteliği    

      — Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı   

      — Eğitim Programı Anlayışı ve Yönelimler  

— Laboratuvar Ortamları  

      — Ulusal ve Uluslar Arası Kurumlarla İlişkiler  

      — Öğrenci Seçme Kriter ve Yaklaşımı   

      — Çıkarılan Yayınlar   

      —  Öğretim Elemanlarımızın TMOK, GSGM, Spor Federasyonları Vb. Kuruluşlarda üst düzey görevler için 

tercih ediliyor olmaları   

      — Kurumsal Kapasitesi ve Akademik Altyapısı Güçlü Bir Üniversite Bünyesinde Yer Almak 

B- Zayıflıklar  

  1- Araştırma Görevlisi Sayısının Yeterli Olmaması,  

  2-Sportif Tesislerin Yeterli Olmaması,  
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ÖNERİ VE TEDBİRLER  

  

1- Öğretim üyesi ve araştırma kalitesinin artırılması, yürütülen araştırmalarda ulusal ve uluslararası 
standartların yakalanması ve sürdürülebilir akademik üretkenliğin desteklenmesi. 

2- Kişisel ve mesleki gelişimi bütüncül biçimde ele alan, eleştirel düşünebilen, karar verme becerisi 
gelişmiş, mesleki yeterliliğe sahip, alanında aranan ve tercih edilen bireylerin yetiştirilmesi. 

3- Toplumsal sorumluluk bilinci yüksek, katılımcı, girişimci, yaşam doyumu yüksek, ruhsal ve 
bedensel sağlığı yerinde, öğrenme motivasyonu güçlü bireylerin yetiştirilmesine yönelik eğitim 
ortamlarının güçlendirilmesi. 

4- Öğrencilerin meslek yaşamlarında kullanacakları uygulamaya dönük bilgi ve becerilerin en üst 
düzeyde kazandırılması; bu doğrultuda eğitim-öğretim faaliyetlerine yönelik altyapı ve donanım 
olanaklarının geliştirilmesi. 

5- Bölüm sayısının artırılması ve hizmet alanlarının planlı, etkin ve sürdürülebilir biçimde 
yapılandırılmasının sağlanması. 

6- Üniversitelerin sağlıklı nesillerin yetiştirilmesindeki sorumluluğu dikkate alınarak, diğer fakülte 
ve yüksekokullara yönelik isteğe bağlı özel ilgi alanı derslerinin (dans, masa tenisi, voleybol vb.) 
yaygınlaştırılması ve kredilendirilmesi. 

7- Uluslararası akademik görünürlük ve saygınlığın artırılması, Avrupa’da alanında eğilim 
belirleyici kurumlar arasında yer alma hedefinin güçlendirilmesi. 

8- Akademik programların içerik, yöntem ve çıktı temelli olarak güçlendirilmesi, eğitim kalitesinin 
sürekli iyileştirilmesi. 

9- Eğitim, araştırma ve topluma hizmet faaliyetlerinde uluslararası nitelik ve rekabet gücünün 
artırılması. 
10- Sportif uygulama alanlarının geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi, öğrenci ve personelin bu 
alanlardan etkin biçimde yararlanmasının sağlanması.  
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